甬品促字〔2016〕17号

关于组织本会企业家参观考察
宁波一舟投资集团有限公司的通知
本会各会员单位和企业家：

    为了加强本会会员单位和企业家相互交流，学习借鉴优秀企业品牌理念和管理思想，推动企业加快发展，经研究，定于本月24日（周五）参观考察宁波一舟投资集团有限公司。现将具体事项通知如下：

一、活动时间：2017年11月24日（星期五）下午14：30——晚上活动结束。

二、活动地点；宁波一舟投资集团有限公司（鄞州姜山科技园区高压路6号）。
三、参加对象：仅限本会会员企业的董事长、总经理本人参加。

四、活动大体流程：

14：30各参加人员自驾车到达宁波一舟投资集团公司并参观；
15：00宁波一舟投资集团有限公司领导介绍企业情况；

16：00互动和各企业家交流发言
17：30晚餐

20：00本次活动结束
五、报名办法：请各会员企业按要求自愿报名，并于11月22日（星期三）前将报名表回传本会。

附报名回执表
                                 宁波市品牌建设促进会
                                      2017年11月17日

报名回执表
	姓名
	单位职务
	手机号码

联系人：       联系电话：         传真：       邮箱：
—————————————————————————————
宁波一舟投资集团有限公司简介
宁波一舟集团公司创建于1991年，是一家世界著名通信连接产品的国家级重点高新技术企业，也是国内最大专业楼宇智能系统工程设计和产品制造企业之一。公司下属拥有10余家跨国子公司，在30多个国家建立了15000家销售网点，“Technology for lifestyle”是威运高的品牌经营理念。集团旗下的浙江一舟电子科技股份有限公司，经过20年多的发展，已经形成了完整的综合布线纵向产业链，拥有10余家研发、制造、销售型子公司，成为全球性综合布线解决方案提供商，其国内市场占有率连续多年名列前茅。“SHIP”、“一舟”商标被评为中国驰名商标、浙江著名商标，从2007年起多年荣获中国市场十大综合布线产品品牌，常在楼宇智能弱电系统工程项目中被作为指定品牌，是多项国标、行标的参编企业。在国内外多个城市建立了生产基地和物流中心，在50个省会和发达地级市建立了销售公司。公司产品出口到100多个国家和地区，并与十多家一流的全球性电子企业结成战略合作伙伴。 集团拥有近4000多名优秀员工，300多名专业技术人员，2014年销售额达35.01亿元。SHIP商标被评为中国驰名商标、浙江著名商标、浙江名牌产品，十大创新型企业等。